
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Архангельск, лыжная база «Саломаты» НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 11ч 30мин
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 ИЮЛЯ 2021 г.

Место Старт. № Фамилия, имя
Год 

рождения
Полных 

лет
Коллектив 2 км м Результат

1 73 Копытова Елена 1999 21 Архангельск, PomorSki 10:24,5 1 21:02,7

2 99 Меньшенина Анна 2001 20 Архангельск 10:37,8 2 21:21,1

3 90 Дранишникова Виктория 2003 17 СШОР «Поморье», ФОК «Звёздочка» 10:40,7 3 21:53,9

4 78 Чудакова Вера 2001 20 10:51,8 4 22:02,0

5 66 Веселова Ирина 1959 61 Севмаш Северодвинск 12:04,8 6 24:11,5

6 96 Ускова Валентина 1985 35 Palestrarun Архангельск 12:14,7 7 24:50,1

7 91 Чебыкина Ольга 1971 50 12:42,0 8 26:02,6

8 75 Меньшенина Оксана 1980 41 Архангельск 13:07,7 10 27:09,3

9 68 Чеснокова Евгения 1981 39 Палестра 13:02,0 9 27:14,1

10 71 Адамец Олеся 1982 39 Новодвинск 13:34,0 11 27:56,3

11 61 Канашева Наталия 1983 37 14:42,3 12 29:57,1

ВК 97 Копытова Валерия 2008 13 Березник 11:51,2 5 23:31,7

62 Хабарова Наталья 1999 22 PomorSki  DNS

95 Костамо Оксана 1989 32 Архангельск  DNS

67 Кирьянова Екатерина 1988 33 Динамо  DNS

72 Колодрубская Светлана 1967 53 Архангельск  DNS

74 Анциферова Елизавета 1998 22 PomorSki  DNS

76 Куликова Ирина 1996 24  DNS

77 Габдуллина Виктория 1982 39 Архангельск  DNS

СУХОВ Н.В. (АРХАНГЕЛЬСК) ШУЛЬГИН М.А. (НОВОДВИНСК)

4 КМ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Сеть фитнес-клубов «Палестра»
Спортивного экипировочный центр PomorSki

Спортивное сообщество «Двинаспорт» 

«Кросс-трейл»
«Саломатские холмы»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ЖЕНЩИНЫ (АБСОЛЮТ)

Хронометраж: ski29.ru Стр. 1 из 13



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Архангельск, лыжная база «Саломаты» НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 11ч 00мин
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 ИЮЛЯ 2021 г.

Место Старт. № Фамилия, имя
Год 

рождения
Полных 

лет
Коллектив 2 км м 4 км м 6 км м Результат

1 8 Шемякин Алексей 1989 31 PomorSki 07:52,0 1 15:37,8 1 23:24,2 1 31:12,1
2 35 Резник Иван 1994 27 БК Палестра 07:59,0 2 16:03,5 2 24:12,4 2 32:09,7
3 15 Лукша Владислав 1996 25 Палестра 08:26,4 5 16:41,1 3 24:50,3 3 32:52,1
4 41 Шульгин Пётр 1984 36 08:40,7 9 17:23,2 6 26:08,5 5 34:44,2
5 4 Коткин Сергей 1993 28 Мезень 08:15,8 3 17:05,3 4 26:06,7 4 34:57,1
6 33 Олченов Максим 1989 32 Ратник 08:27,9 6 17:33,3 7 26:28,9 7 35:31,7
7 82 Стрелецкий Андрей 1995 26 08:32,3 7 17:34,4 8 26:43,4 8 35:43,7
8 40 Юрьев Роман 1995 25 08:16,7 4 17:11,3 5 26:22,7 6 35:49,0
9 100 Шахов Артем 1984 37 Ратник 08:37,9 8 17:35,4 9 26:51,9 9 36:19,0

10 24 Попов Алексей 1989 31 Динамо, Палестра RUN 09:06,3 16 18:15,3 13 27:24,8 10 36:33,5
11 5 Шергин Вадим 1990 31 08:50,9 12 18:09,8 11 27:36,8 13 36:39,5
12 31 Карпов Иван 1985 35 Ратник 08:44,6 10 18:04,8 10 27:32,6 12 36:52,9
13 29 Панихидин Илья 1997 23 Палестра 08:51,8 13 18:12,0 12 27:31,0 11 36:54,1
14 32 Скрылев Евгений 1980 40 Арктика. PomorSki 09:03,1 14 18:38,4 15 28:18,7 16 37:46,0
15 52 Гужихин Дмитрий 1995 25 Команда PomorSki 09:15,9 17 18:40,3 16 28:14,8 15 37:53,3
16 53 Копытов Евгений 1976 45 09:21,3 19 18:59,2 18 28:49,6 17 38:41,7
17 30 Сысоев Никита 1995 28 Команда PomorSki 09:16,6 18 19:21,9 19 29:34,3 20 39:08,6
18 28 Сенчуков Алексей 1985 36 PomorSki 09:29,9 23 19:26,1 21 29:18,7 19 39:16,3
19 7 Афанасьев Максим 1998 23 Ратник 09:25,3 21 19:39,1 22 29:53,9 22 39:29,7
20 2 Лобанов Роман 1990 31 Архангельск 09:03,7 15 18:56,0 17 29:18,3 18 39:39,9
21 38 Чудаков Евгений 1973 48 PomorSki 09:28,6 22 19:26,0 20 29:43,3 21 39:54,9
22 43 Пуляев Андрей 1983 38 РАТНИК 09:32,3 24 19:50,3 23 30:24,5 23 40:59,3
23 11 Анощенко Юрий 1983 38 Архангельск 10:35,4 31 20:44,2 27 31:04,7 26 41:05,1
24 44 Мулярчик Дмитрий 1986 35 Архангельск 10:06,8 26 20:39,0 26 30:53,6 25 41:26,6
25 1 Музикашвили Арби 1992 29 09:25,1 20 19:58,3 24 30:44,8 24 41:28,3

8 КМ

Сеть фитнес-клубов «Палестра»
Спортивного экипировочный центр PomorSki

Спортивное сообщество «Двинаспорт» 

«Кросс-трейл»
«Саломатские холмы»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
МУЖЧИНЫ (АБСОЛЮТ)

Хронометраж: ski29.ru Стр. 2 из 13



26 94 Вильгельм Эдуард 1992 29 09:57,6 25 20:28,9 25 31:04,9 27 41:47,1
27 36 Листов Сергей 1985 36 Палестра 10:33,7 30 21:17,5 28 32:14,0 28 42:42,7
28 14 Хадарин Александр 1990 30 10:41,4 32 21:50,4 31 33:02,6 29 43:42,0
29 19 Парпаев Александр 1983 38 10:17,1 29 22:08,7 32 33:42,9 31 44:51,0
30 17 Виль Виктор 1993 28 10:50,5 33 22:27,7 33 33:55,3 33 45:10,7
31 37 Мазур Александр 1980 41 Беговой клуб Палестра 10:16,8 28 21:35,8 29 33:26,6 30 45:20,8
32 10 Серебряков Александр 1991 30 Архангельск 11:45,8 37 23:28,9 36 34:45,6 34 46:15,1
33 42 Одоев Дмитрий 1988 32 БК Палестра 10:16,3 27 21:39,6 30 33:49,7 32 46:42,6
34 46 Карельский Александр 1979 42 11:30,8 35 23:28,7 35 35:29,5 35 47:19,3
35 27 Щамович Александр 1977 43 Доползти до Финиша 11:38,0 36 23:38,0 37 35:58,7 37 47:49,9
36 47 Авилов Павел 1985 36 Архангельск 11:21,9 34 23:16,2 34 35:52,3 36 47:57,9
37 55 Мокеев Александр 1982 38 Архангельск 12:11,1 38 24:40,2 38 37:26,3 38 49:37,2
38 18 Павлов Роман 1991 30 12:49,8 40 26:34,6 40 40:07,8 40 53:10,7
39 20 Евдокимов Виталий 1992 29 Новодвинск 12:39,4 39 26:13,3 39 40:03,9 39 53:19,1
40 26 Ермолин Анатолий 1956 65 Архангельск КЛБ Гандвик 13:38,0 41 27:39,6 42 42:24,9 41 57:15,0
41 9 Примак Максим 1997 23 Архангельск 13:42,8 42 28:13,8 43 43:31,7 42 58:34,7
42 34 Матвеев Евгений 1970 51 Архангельск 14:19,5 44 29:14,5 44 44:12,0 43 58:55,4
43 81 Дедешин Иван 1984 36 14:15,1 43 30:12,2 45 46:29,1 44 02:07,2
ВК 39 Полагушин Вячеслав 2004 16 Северодвинск, ДЮСШ 2 08:49,4 11 18:19,5 14 27:42,1 14 37:03,0

22 Канашев Андрей 1973 48 20:25,7 45 26:58,7 41  DNF
3 Звягин Сергей 1948 73 Северодвинск    DNS
6 Тюкин Глеб 1998 23 САФУ    DNS

12 Пинегин Михаил 1957 64 Лава    DNS
13 Александр Викулов 1985 36 Нижний Новгород    DNS
16 Орлов Евгений 1966 55 Помор.ски    DNS
21 Заборский Антон 1987 33 Северодвинск    DNS
23 Услугин Сергей 1984 37    DNS
25 Оноприенко Кирилл 1991 29 Архангельск    DNS
45 Устаев Мухаммедали 1998 22 г. Архангельск, клуб Палестра    DNS
48 Анашкин Николай 1988 32 Архангельск    DNS
49 Пучков Иван 1994 27 Новодвинск    DNS
50 Мамонов Олег 1976 44 PomorSki    DNS
51 Самухин Никита 1995 25 PomorSki    DNS

СУХОВ Н.В. (АРХАНГЕЛЬСК) ШУЛЬГИН М.А. (НОВОДВИНСК)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Хронометраж: ski29.ru Стр. 3 из 13



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Архангельск, лыжная база «Саломаты» НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 11ч 00мин
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 ИЮЛЯ 2021 г.

Место Старт. № Фамилия, имя
Год 

рождения
Полных 

лет
Коллектив 2 км м 4 км м 6 км м Результат

1 35 Резник Иван 1994 27 БК Палестра 07:59,0 1 16:03,5 1 24:12,4 1 32:09,7
2 15 Лукша Владислав 1996 25 Палестра 08:26,4 4 16:41,1 2 24:50,3 2 32:52,1
3 4 Коткин Сергей 1993 28 Мезень 08:15,8 2 17:05,3 3 26:06,7 3 34:57,1
4 82 Стрелецкий Андрей 1995 26 08:32,3 5 17:34,4 5 26:43,4 5 35:43,7
5 40 Юрьев Роман 1995 25 08:16,7 3 17:11,3 4 26:22,7 4 35:49,0
6 29 Панихидин Илья 1997 23 Палестра 08:51,8 7 18:12,0 6 27:31,0 6 36:54,1
7 52 Гужихин Дмитрий 1995 25 Команда PomorSki 09:15,9 8 18:40,3 8 28:14,8 8 37:53,3
8 30 Сысоев Никита 1995 28 Команда PomorSki 09:16,6 9 19:21,9 9 29:34,3 9 39:08,6
9 7 Афанасьев Максим 1998 23 Ратник 09:25,3 11 19:39,1 10 29:53,9 10 39:29,7

10 1 Музикашвили Арби 1992 29 09:25,1 10 19:58,3 11 30:44,8 11 41:28,3
11 94 Вильгельм Эдуард 1992 29 09:57,6 12 20:28,9 12 31:04,9 12 41:47,1
12 17 Виль Виктор 1993 28 10:50,5 13 22:27,7 13 33:55,3 13 45:10,7
13 20 Евдокимов Виталий 1992 29 Новодвинск 12:39,4 14 26:13,3 14 40:03,9 14 53:19,1
14 9 Примак Максим 1997 23 Архангельск 13:42,8 15 28:13,8 15 43:31,7 15 58:34,7
ВК 39 Полагушин Вячеслав 2004 16 Северодвинск, ДЮСШ 2 08:49,4 6 18:19,5 7 27:42,1 7 37:03,0

6 Тюкин Глеб 1998 23 САФУ    DNS
25 Оноприенко Кирилл 1991 29 Архангельск    DNS
45 Устаев Мухаммедали 1998 22 г. Архангельск, клуб Палестра    DNS
49 Пучков Иван 1994 27 Новодвинск    DNS
51 Самухин Никита 1995 25 PomorSki    DNS

СУХОВ Н.В. (АРХАНГЕЛЬСК)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ШУЛЬГИН М.А. (НОВОДВИНСК)

8 КМ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

МУЖЧИНЫ 18-29 ЛЕТ

Сеть фитнес-клубов «Палестра»
Спортивного экипировочный центр PomorSki

Спортивное сообщество «Двинаспорт» 

«Кросс-трейл»
«Саломатские холмы»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Хронометраж: ski29.ru Стр. 4 из 13



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Архангельск, лыжная база «Саломаты» НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 11ч 00мин
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 ИЮЛЯ 2021 г.

Место Старт. № Фамилия, имя
Год 

рождения
Полных 

лет
Коллектив 2 км м 4 км м 6 км м Результат

1 8 Шемякин Алексей 1989 31 PomorSki 07:52,0 1 15:37,8 1 23:24,2 1 31:12,1
2 41 Шульгин Пётр 1984 36 08:40,7 4 17:23,2 2 26:08,5 2 34:44,2
3 33 Олченов Максим 1989 32 Ратник 08:27,9 2 17:33,3 3 26:28,9 3 35:31,7
4 100 Шахов Артем 1984 37 Ратник 08:37,9 3 17:35,4 4 26:51,9 4 36:19,0
5 24 Попов Алексей 1989 31 Динамо, Палестра RUN 09:06,3 8 18:15,3 7 27:24,8 5 36:33,5
6 5 Шергин Вадим 1990 31 08:50,9 6 18:09,8 6 27:36,8 7 36:39,5
7 31 Карпов Иван 1985 35 Ратник 08:44,6 5 18:04,8 5 27:32,6 6 36:52,9
8 28 Сенчуков Алексей 1985 36 PomorSki 09:29,9 9 19:26,1 9 29:18,7 9 39:16,3
9 2 Лобанов Роман 1990 31 Архангельск 09:03,7 7 18:56,0 8 29:18,3 8 39:39,9

10 43 Пуляев Андрей 1983 38 РАТНИК 09:32,3 10 19:50,3 10 30:24,5 10 40:59,3
11 11 Анощенко Юрий 1983 38 Архангельск 10:35,4 15 20:44,2 12 31:04,7 12 41:05,1
12 44 Мулярчик Дмитрий 1986 35 Архангельск 10:06,8 11 20:39,0 11 30:53,6 11 41:26,6
13 36 Листов Сергей 1985 36 Палестра 10:33,7 14 21:17,5 13 32:14,0 13 42:42,7
14 14 Хадарин Александр 1990 30 10:41,4 16 21:50,4 15 33:02,6 14 43:42,0
15 19 Парпаев Александр 1983 38 10:17,1 13 22:08,7 16 33:42,9 15 44:51,0
16 10 Серебряков Александр 1991 30 Архангельск 11:45,8 18 23:28,9 18 34:45,6 17 46:15,1
17 42 Одоев Дмитрий 1988 32 БК Палестра 10:16,3 12 21:39,6 14 33:49,7 16 46:42,6
18 47 Авилов Павел 1985 36 Архангельск 11:21,9 17 23:16,2 17 35:52,3 18 47:57,9
19 55 Мокеев Александр 1982 38 Архангельск 12:11,1 19 24:40,2 19 37:26,3 19 49:37,2
20 18 Павлов Роман 1991 30 12:49,8 20 26:34,6 20 40:07,8 20 53:10,7
21 81 Дедешин Иван 1984 36 14:15,1 21 30:12,2 21 46:29,1 21 1:02:07,2

13 Александр Викулов 1985 36 Нижний Новгород    DNS
21 Заборский Антон 1987 33 Северодвинск    DNS
23 Услугин Сергей 1984 37    DNS
48 Анашкин Николай 1988 32 Архангельск    DNS

СУХОВ Н.В. (АРХАНГЕЛЬСК) ШУЛЬГИН М.А. (НОВОДВИНСК)

8 КМ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

МУЖЧИНЫ 30-39 ЛЕТ

Сеть фитнес-клубов «Палестра»
Спортивного экипировочный центр PomorSki

Спортивное сообщество «Двинаспорт» 

«Кросс-трейл»
«Саломатские холмы»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Хронометраж: ski29.ru Стр. 5 из 13



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Архангельск, лыжная база «Саломаты» НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 11ч 00мин
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 ИЮЛЯ 2021 г.

Место Старт. № Фамилия, имя
Год 

рождения
Полных 

лет
Коллектив 2 км м 4 км м 6 км м Результат

1 32 Скрылев Евгений 1980 40 Арктика. PomorSki 09:03,1 1 18:38,4 1 28:18,7 1 37:46,0

2 53 Копытов Евгений 1976 45 09:21,3 2 18:59,2 2 28:49,6 2 38:41,7

3 38 Чудаков Евгений 1973 48 PomorSki 09:28,6 3 19:26,0 3 29:43,3 3 39:54,9

4 37 Мазур Александр 1980 41 Беговой клуб Палестра 10:16,8 4 21:35,8 4 33:26,6 4 45:20,8

5 46 Карельский Александр 1979 42 11:30,8 5 23:28,7 5 35:29,5 5 47:19,3

6 27 Щамович Александр 1977 43 Доползти до Финиша 11:38,0 6 23:38,0 6 35:58,7 6 47:49,9

22 Канашев Андрей 1973 48 20:25,7 7 26:58,7 7  DNF

50 Мамонов Олег 1976 44 PomorSki    DNS

СУХОВ Н.В. (АРХАНГЕЛЬСК) ШУЛЬГИН М.А. (НОВОДВИНСК)

8 КМ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

МУЖЧИНЫ 40-49 ЛЕТ

Сеть фитнес-клубов «Палестра»
Спортивного экипировочный центр PomorSki

Спортивное сообщество «Двинаспорт» 

«Кросс-трейл»
«Саломатские холмы»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Хронометраж: ski29.ru Стр. 6 из 13



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Архангельск, лыжная база «Саломаты» НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 11ч 00мин
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 ИЮЛЯ 2021 г.

Место Старт. № Фамилия, имя
Год 

рождения
Полных 

лет
Коллектив 2 км м 4 км м 6 км м Результат

1 34 Матвеев Евгений 1970 51 Архангельск 14:19,5 1 29:14,5 1 44:12,0 1 58:55,4

16 Орлов Евгений 1966 55 Помор.ски    DNS

СУХОВ Н.В. (АРХАНГЕЛЬСК) ШУЛЬГИН М.А. (НОВОДВИНСК)

8 КМ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

МУЖЧИНЫ 50-59 ЛЕТ

Сеть фитнес-клубов «Палестра»
Спортивного экипировочный центр PomorSki

Спортивное сообщество «Двинаспорт» 

«Кросс-трейл»
«Саломатские холмы»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Хронометраж: ski29.ru Стр. 7 из 13



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Архангельск, лыжная база «Саломаты» НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 11ч 00мин
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 ИЮЛЯ 2021 г.

Место Старт. № Фамилия, имя
Год 

рождения
Полных 

лет
Коллектив 2 км м 4 км м 6 км м Результат

1 26 Ермолин Анатолий 1956 65 Архангельск КЛБ Гандвик 13:38,0 1 27:39,6 1 42:24,9 1 57:15,0

3 Звягин Сергей 1948 73 Северодвинск    DNS

12 Пинегин Михаил 1957 64 Лава    DNS

СУХОВ Н.В. (АРХАНГЕЛЬСК) ШУЛЬГИН М.А. (НОВОДВИНСК)

8 КМ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

МУЖЧИНЫ 60 ЛЕТ И СТАРШЕ

Сеть фитнес-клубов «Палестра»
Спортивного экипировочный центр PomorSki

Спортивное сообщество «Двинаспорт» 

«Кросс-трейл»
«Саломатские холмы»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Хронометраж: ski29.ru Стр. 8 из 13



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Архангельск, лыжная база «Саломаты» НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 11ч 30мин
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 ИЮЛЯ 2021 г.

Место Старт. № Фамилия, имя
Год 

рождения
Полных 

лет
Коллектив 2 км м Результат

1 73 Копытова Елена 1999 21 Архангельск, PomorSki 10:24,5 1 21:02,7

2 99 Меньшенина Анна 2001 20 Архангельск 10:37,8 2 21:21,1

3 90 Дранишникова Виктория 2003 17 СШОР «Поморье», ФОК «Звёздочка» 10:40,7 3 21:53,9

4 78 Чудакова Вера 2001 20 10:51,8 4 22:02,0

ВК 97 Копытова Валерия 2008 13 Березник 11:51,2 5 23:31,7

62 Хабарова Наталья 1999 22 PomorSki  DNS

74 Анциферова Елизавета 1998 22 PomorSki  DNS

76 Куликова Ирина 1996 24  DNS

СУХОВ Н.В. (АРХАНГЕЛЬСК) ШУЛЬГИН М.А. (НОВОДВИНСК)

Сеть фитнес-клубов «Палестра»
Спортивного экипировочный центр PomorSki

Спортивное сообщество «Двинаспорт» 

«Кросс-трейл»
«Саломатские холмы»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

4 КМ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЖЕНЩИНЫ 18-29 ЛЕТ

Хронометраж: ski29.ru Стр. 9 из 13



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Архангельск, лыжная база «Саломаты» НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 11ч 30мин
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 ИЮЛЯ 2021 г.

Место Старт. № Фамилия, имя
Год 

рождения
Полных 

лет
Коллектив 2 км м Результат

1 96 Ускова Валентина 1985 35 Palestrarun Архангельск 12:14,7 1 24:50,1

2 68 Чеснокова Евгения 1981 39 Палестра 13:02,0 2 27:14,1

3 71 Адамец Олеся 1982 39 Новодвинск 13:34,0 3 27:56,3

4 61 Канашева Наталия 1983 37 14:42,3 4 29:57,1

95 Костамо Оксана 1989 32 Архангельск  DNS

67 Кирьянова Екатерина 1988 33 Динамо  DNS

77 Габдуллина Виктория 1982 39 Архангельск  DNS

СУХОВ Н.В. (АРХАНГЕЛЬСК) ШУЛЬГИН М.А. (НОВОДВИНСК)

4 КМ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЖЕНЩИНЫ 30-39 ЛЕТ

Сеть фитнес-клубов «Палестра»
Спортивного экипировочный центр PomorSki

Спортивное сообщество «Двинаспорт» 

«Кросс-трейл»
«Саломатские холмы»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Хронометраж: ski29.ru Стр. 10 из 13



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Архангельск, лыжная база «Саломаты» НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 11ч 30мин
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 ИЮЛЯ 2021 г.

Место Старт. № Фамилия, имя
Год 

рождения
Полных 

лет
Коллектив 2 км м Результат

1 75 Меньшенина Оксана 1980 41 Архангельск 13:07,7 1 27:09,3

СУХОВ Н.В. (АРХАНГЕЛЬСК) ШУЛЬГИН М.А. (НОВОДВИНСК)

4 КМ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЖЕНЩИНЫ 40-49 ЛЕТ

Сеть фитнес-клубов «Палестра»
Спортивного экипировочный центр PomorSki

Спортивное сообщество «Двинаспорт» 

«Кросс-трейл»
«Саломатские холмы»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Хронометраж: ski29.ru Стр. 11 из 13



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Архангельск, лыжная база «Саломаты» НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 11ч 30мин
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 ИЮЛЯ 2021 г.

Место Старт. № Фамилия, имя
Год 

рождения
Полных 

лет
Коллектив 2 км м Результат

1 91 Чебыкина Ольга 1971 50 12:42,0 1 26:02,6

72 Колодрубская Светлана 1967 53 Архангельск  DNS

СУХОВ Н.В. (АРХАНГЕЛЬСК) ШУЛЬГИН М.А. (НОВОДВИНСК)

4 КМ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЖЕНЩИНЫ 50-59 ЛЕТ

Сеть фитнес-клубов «Палестра»
Спортивного экипировочный центр PomorSki

Спортивное сообщество «Двинаспорт» 

«Кросс-трейл»
«Саломатские холмы»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Хронометраж: ski29.ru Стр. 12 из 13



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Архангельск, лыжная база «Саломаты» НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 11ч 30мин
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 ИЮЛЯ 2021 г.

Место Старт. № Фамилия, имя
Год 

рождения
Полных 

лет
Коллектив 2 км м Результат

1 66 Веселова Ирина 1959 61 Севмаш Северодвинск 12:04,8 1 24:11,5

СУХОВ Н.В. (АРХАНГЕЛЬСК) ШУЛЬГИН М.А. (НОВОДВИНСК)

4 КМ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЖЕНЩИНЫ 60 ЛЕТ И СТАРШЕ

Сеть фитнес-клубов «Палестра»
Спортивного экипировочный центр PomorSki

Спортивное сообщество «Двинаспорт» 

«Кросс-трейл»
«Саломатские холмы»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Хронометраж: ski29.ru Стр. 13 из 13


